Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 22/2017

AVISO ADESÃO  01/2017 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A prefeitura Municipal de Santa Terezinha-MT, torna público o interesse em aderir  à Ata de Registro de Preço nº 042/2016,
do Pregão Presencial nº 042/2017, conforme especificações descritas no processo correspondente e condições registradas
na ARP, sendo o fornecedor: L.R DA SILVA BERNARDI-ME, inscrita no CNPJ N: 12.015.532/0001-81, localizada AV:
OSVALDO TOMASSI S/N LOTE 08 QR 04, cep: 78.335-000 no município de COLNIZA-MT. com o valor global do contrato
de R$ 178.800,00 (cento e oitenta e oito mil e oitocentos reais) cujo objeto é para Prestação de serviços de assessoria na
área de contabilidade publica, financeira, orçamentaria e patrimonial . Santa Terezinha-MT, 28 de junho de 2017.

JUSAMY P. DA SILVA-PREGOEIRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ada8bc6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:17:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial